[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 января 2018 г.

                  №15
О предоставлении на безвозмездной основе помещений

для работы участковых комиссий для проведения голосования

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 5 статьи 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», пункта 8 статьи 11 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми» и во исполнение Распоряжения Главы Республики Коми от 14 декабря 2017 года №384-р

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить на безвозмездной основе помещения для работы участковых комиссий для проведения голосования, отвечающие требованиям, предусмотренным законодательством, в том числе требованиям противопожарной безопасности, для проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Княжпогостские вести» и разместить на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский» www.mrk11.ru.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В. Панченко.
Руководитель администрации

В.И. Ивочкин

Панченко И. В. –

Приложение к постановлению администрации
муниципального района «Княжпогостский»

                                                                                                                                                                                          от 12 январь 2018 года №15
Помещения для работы участковых комиссий и для проведения голосования

на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
	№

п/п
	Номер

избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Место нахождения участковой комиссии,

адрес и номер телефона
	Место нахождения помещения для голосования, адрес и номер телефона
	Количество избирателей

по состоянию на 01 января 2018 года

	1.
	407
	пст. Чиньяворык

пст. Месъю

пст. Шомвуково,

жилые вахтовые городки рудника ОАО «Боксит Тимана»,

жилые вахтовые городки ООО «Автодор»
	пст. Чиньяворык, ул. Ленина, д.9, здание администрации сельского поселения «Чиньяворык», тел. 26-662

	пст.Чиньяворык, ул. Ленина, д.9, здание администрации сельского поселения «Чиньяворык», тел. 26-662
	521

	2.
	408
	пст.Мещура

пст.Седъюдор

	пст. Мещура, ул.Пионерская, д.3 «а», здание филиала МАУ «Княжпогостский РДК» Сельский Дом культуры пст. Мещура, тел. 28-769
	пст. Мещура, ул.Пионерская, д.3 «а», здание филиала МАУ «Княжпогостский РДК» Сельский Дом культуры пст. Мещура, тел. 28-769
	310

	3.
	409
	пст.Ветью

д. Весляна

д. Евдино
	пст. Ветью, ул.Школьная, д.6, здание администрации сельского поселения «Ветью», тел. 28-524
	пст. Ветью, ул.Школьная, д.6, здание администрации сельского поселения «Ветью», тел. 28-524
	52

	4.
	410
	с.Туръя

пст.Брусничный

д. Луг

д. Кони
	с. Туръя, д. 81, здание филиала МАУ «Княжпогостский РДК» Сельский Дом культуры с. Туръя, тел. 28-330
	с. Туръя, д. 81, здание филиала МАУ «Княжпогостский РДК» Сельский Дом культуры с. Туръя», тел. 28-330
	241

	5.
	411
	с. Шошка

д. Анюша

д. Петкоя

д. Онежье

д. Катыдпом

д. Козловка

д. Нижняя Отла

д. Средняя Отла

д. Верхняя Отла
	с. Шошка, ул. Центральная, д.26, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» с. Шошка, тел. 28-075
	с. Шошка, ул. Центральная, д.26, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» с. Шошка, тел. 28-075
	381

	6.
	412
	пст. Иоссер
	пст.Иоссер, ул. Береговая, д. 9, здание администрации сельского поселения «Иоссер», тел. 93-225
	пст.Иоссер, ул. Береговая, д. 9, здание администрации сельского поселения «Иоссер», тел. 93-225
	173

	7.
	413
	пст. Ропча
	пст. Ропча, ул. Гагарина д. 5 каб. 2, помещение рабочего кабинета социального работника ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты Княжпогостского района»», тел.  26-510
	пст. Ропча, ул. Гагарина д. 5 каб. 2, помещение рабочего кабинета социального работника ГБУ РК «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты Княжпогостского района»», тел. 2-6510
	52

	8.
	414
	пгт. Синдор

пст. Симва

д. Синдор

	пгт.Синдор, ул. Строителей, д.15, помещение Досугового центра пгт.Синдор, тел. 27-081
	пгт.Синдор, ул. Строителей, д.15, помещение Досугового центра пгт.Синдор, тел. 27-081
	1522

	9.
	415
	пст. Вожаёль,

пст. Чернореченский
	пст. Чернореченский, пер. Клубный, д.10, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» пст. Чернореченский, тел 95-615
	пст. Чернореченский, пер. Клубный, д.10, здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа» пст. Чернореченский, тел 95-615
	192

	10.
	416
	пст. Тракт
	пст. Тракт, ул. Лесная, д.20, здание филиала МАУ «Княжпогостский РДК» Сельский Дом культуры пст. Тракт, тел. 26-386
	пст. Тракт, ул. Лесная, д.20, здание филиала МАУ «Княжпогостский РДК» Сельский Дом культуры пст. Тракт, тел. 26-386
	607

	11.
	417
	пст. Ракпас
	пст. Ракпас, ул. Дзержинского, д.17, комната ожиданий, УФСИН России по Республики Коми, тел. 98-360
	пст. Ракпас, ул. Дзержинского, д.17, комната ожиданий, УФСИН России по Республики Коми, тел. 98-360
	110

	12.
	418
	часть г. Емва в границах улиц:

Авиационная,

Пилотов,
Минская,

Чапаева,
Киевская,

Луговая,
Дзержинского (дома с №1 по № 55),

Куратова,
переулок Куратова, Заовражная,

Интернациональная,

Набережная,
Кылтовка,
Северная
	г. Емва, ул. Чапаева, д. 19, здание магазина «Феникс», тел. 21-070

	г. Емва, ул. Чапаева, д. 19, здание магазина «Феникс», тел. 21-070
	956

	13.
	419
	часть г. Емва в границах:

с. Княжпогост,
д. Злоба
д. Керес,
д. Кыркещ
д. Половники

д. Раковица,
д. Удор
	с. Княжпогост, административное здание по адресу ул. Центральная, д.42, тел. 26-041
	с. Княжпогост, административное здание по адресу ул. Центральная, д.42, тел. 26-041
	271

	14.
	420
	часть г. Емва в границах улиц:

30 лет Победы (дома №№ 34,34а,48 и дома с №1 по № 35- нечетная сторона),

Октябрьская (дома №№ 3,4, 5,7,9),

Полевая (дома №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10а),

Совхозная,
переулок Береговой,

Дзержинского (дома №№ 57,57а, 58, 68, 70, 72а),
Ленинградская (дома №№ 5, 9,11),

Первомайская (дом № 1а),
Партизанская,

Мичурина,
Сенюкова,

Огородная,
Загородная,

Транспортная,
Речная
	г.Емва, ул. Дзержинского, д.72, здание МАО ДО «Детская школа искусств» г.Емва, тел. 21-003
	г.Емва, ул. Дзержинского, д.72, здание МАО ДО «Детская школа искусств» г.Емва, тел. 21-003
	1401

	15.
	421
	часть г. Емва в границах улиц:

Октябрьская (дома №№ 12, 14, 16, 19, 23), Пионерская (дома с № 3 по № 14, №14а),

Коммунистическая (дома с № 4 по № 19),

Дзержинского (дом № 78, дома с № 69 по № 77а),

Первомайская (дома с № 5 по № 36),

Ленинградская (дома №№ 15,17),

Гущина (дом № 23, 29),

30 лет Победы (дома № 14,16,18,26)
	г. Емва, ул. Коммунистическая, д.11

пристройка к столовой «Гурман», тел. 21-753

	г. Емва, ул. Коммунистическая, д.11

пристройка к столовой «Гурман», тел. 21-753

	1369

	16.
	422
	часть г. Емва в границах улиц:

Полевая (дома №№ 14,15,16,20,24а,28),

Октябрьская (дома с №26 по дом № 51),

Пионерская (дома с №16 по № 29),

Коммунистическая (дома с №23 по № 53), Дзержинского (дома с № 82 по № 96), Ленинградская (дома №№ 14, 21),

Гущина (дома №№ 4,10,14,18),
Мечникова,
Пушкина

	г. Емва, ул. Пионерская, д.20, здание МАОУ ДОД «Дом детского творчества» Княжпогостского района, тел. 21-655
	г. Емва, ул. Пионерская, д.20, здание МАОУ ДОД «Дом детского творчества» Княжпогостского района, тел. 21-673
	1687

	17.
	423
	часть г. Емва в границах улиц:

пер. Лесной,

пер. Больничный,

Дзержинского (дома с № 97 по № 140),

Ленинградская (дома №№ 6, 8,23,25,26, 27, 28, 29, 30)
	г. Емва, ул. Дзержинского, д.100, здание МАУ «Княжпогостский районный Дом культуры», тел. 24-104
	г. Емва, ул. Дзержинского, д.100, здание МАУ «Княжпогостский районный Дом культуры», тел. 24-104
	2196

	18.
	424
	часть г. Емва в границах улиц:

Волгоградская,

Дорожная,
переулок Дорожный
	г.Емва, ул.Волгоградская, д.2а, здание ГУ «Железнодорожное лесничество», тел. 25-586
	г.Емва, ул.Волгоградская, д.2а, здание ГУ «Железнодорожное лесничество», тел. 25-586
	662

	19.
	425
	часть г. Емва в границах улиц:

Калинина, Комсомольская,

Вымская,
Московская,

Одесская,
Строителей,

ОППЧ-61
	г.Емва, ул.Московская, д.10, нежилые помещения в здании МАДОУ «Детский сад № 6» г. Емва, тел. 25-253

	г.Емва, ул.Московская, д.10, нежилые помещения в здании МАДОУ «Детский сад № 6» г. Емва, тел. 25-253
	1129

	20.
	426
	часть города Емва в границах улиц:

переулок Транспортный,

переулок Песчаный,

60 лет Октября,

переулок Ачимский,

Ачимская,
Береговая,

Боровая,
Вымский мост,
Дачная,
Зелёная,

Заречная,
Новая,

Песчаная,
Подгорная,

Ручейная,
Солнечная,

Сосновая,
Хвойная,

переулок Хвойный,

2-я Школьная,

Школьная,
м. Устье-зад,
Южная,
пст. Кылтово,
 пст. Чуб
	г.Емва, ул. 60 лет Октября, д.55 «а», здание филиала МАУ «Княжпогостский РДК» Ачимский Дом культуры

тел. 98-199
	г.Емва, ул. 60 лет Октября, д.55 «а», здание филиала МАУ «Княжпогостский РДК» Ачимский Дом культуры,
тел. 98-199
	1395

	21.
	427
	с. Серегово

д. Кошки

д. Политовка

д. Часадор
	с. Серегово, ул.Советская, д.30, здание администрации сельского поселения «Серёгово», тел. 94-118
	с. Серегово, ул.Советская, д.30, здание администрации сельского поселения «Серёгово», тел. 94-118
	453

	22.
	428
	пст. Ляли

д. Ляли
	пст. Ляли, ул. Центральная, д.10, здание филиала МАУ «Княжпогостский РДК» Сельский клуб пст. Ляли, тел. 27-817
	пст. Ляли, ул. Центральная, д.10, здание филиала МАУ «Княжпогостский РДК» Сельский клуб пст. Ляли, тел. 27-817
	324

	23.
	674
	г. Емва ул. Первомайская д.27
	г. Емва, ул. Первомайская, д.27, здание ГБУЗ РК «Княжпогостская ЦРБ» тел. 89220881181
	г. Емва, ул. Первомайская, д.27, здание ГБУЗ РК «Княжпогостская ЦРБ» тел. 89220881181
	25

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»